

---

# Laudrup-Dufour & Zinglersen ApS

**CVR-nr.: 42802751**

Gunderødvej 22  
2970 Hørsholm

Årsrapport  
1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**26/11/2024**

---

**Louise Grummisgaard Zinglersen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Laudrup-Dufour & Zinglensen ApS  
Gunderødvej 22  
2970 Hørsholm  
  
e-mailadresse:    peterf@secdatacom.dk  
  
CVR-nr.:            42802751  
Regnskabsår:     01/07/2023 - 30/06/2024

# Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. juli 2023 - 30. juni 2024 for Laudrup-Dufour & Zinglersen ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Hørsholm, den 26/11/2024

## **Direktion**

Louise Grummisgaard Zinglersen

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at foretage investeringsvirksomhed eller hermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 201 t.kr. efter skat.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling

## Resultatopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-2.006.628</b>	<b>-821.805</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-206.459	-428.497
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-2.213.087</b>	<b>-1.250.302</b>
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver		3.700.000	1.700.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		53	5.484
Andre finansielle indtægter		18.567	18
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-1.246.042	-165.392
Andre finansielle omkostninger		0	-1.216
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>259.491</b>	<b>288.592</b>
Skat af årets resultat	2	-58.663	-63.490
<b>Årets resultat</b>		<b>200.828</b>	<b>225.102</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		200.828	225.102
<b>I alt</b>		<b>200.828</b>	<b>225.102</b>

## Balance 30. juni 2024

### Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.620.469	26.928
Biologiske aktiver		27.725.457	12.675.428
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>3</b>	<b>30.345.926</b>	<b>12.702.356</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>30.345.926</b>	<b>12.702.356</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		23.635	23.635
Tilgodehavende skat		865.128	311.587
Tilgodehavender moms og afgifter		2.368.164	57.334
Andre tilgodehavender		841	15.213
Periodeafgrænsningsposter		316.095	27.068
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>3.573.863</b>	<b>434.837</b>
Likvide beholdninger		0	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>3.573.863</b>	<b>434.837</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>33.919.789</b>	<b>13.137.193</b>

## Balance 30. juni 2024

### Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		323.625	122.798
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>363.625</b>	<b>162.798</b>
Hensættelse til udskudt skat		1.298.868	375.077
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>1.298.868</b>	<b>375.077</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.780	7.785
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		32.249.516	12.591.218
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	315
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>32.257.296</b>	<b>12.599.318</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>32.257.296</b>	<b>12.599.318</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>33.919.789</b>	<b>13.137.193</b>

## Noter

### 1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Afskrivninger andre anlæg, driftsmateriel og inventar	206.459	2.448
Tab ved salg af anlægsaktiver	0	426.049
	<u>206.459</u>	<u>428.497</u>

### 2. Skat af årets resultat

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Aktuel skat	865.128	311.587
Ændring af udskudt skat	-923.791	-375.077
	<u>-58.663</u>	<u>-63.490</u>

### 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Biologiske aktiver kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	10.975.428	29.376
Tilgang	11.350.029	2.800.000
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>22.325.457</u></b>	<b><u>2.829.376</u></b>
Opskrivninger primo	1.700.000	0
Årets opskrivning	3.700.000	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>5.400.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
Af- og nedskrivning primo	0	-2.448
Årets afskrivning	0	-206.459
Tilbageførsel ved afgang	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>-208.907</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>27.725.457</u></b>	<b><u>2.620.469</u></b>

#### 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LZ Holding ApS, CVR-nr. 26 26 56 65 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelsen udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskabet har herudover ikke indgået kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser på balancedagen.

#### 5. Oplysning om ejerskab

##### Koncernforhold

Selskabet indgår i koncernregnskab for LZ Holding ApS, Gunderødvej 22, 2970 Hørsholm, CVR.nr. 26265665. Koncernregnskabet kan rekvireres ved kontakt til Erhvervsstyrelsen.

#### 6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2023/24**

0